
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Stavební správa západ

Ke Štvanici 656/3 
– Karlín

Váš dopis zn.

Naše zn. SŽ
Listů/příloh

Vyřizuje Kateřina Jungová

27. května 2025

„ Ševětín“

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 

ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „ “) a s odvoláním na znění článku č. Vysvětlení, změna doplnění zadávací 

Díl 1 – Zadávací dokumentace na zhotovení výše uvedené veřejné 
zakázky adavatel odpovídá na obdržené dotazy následovně: 

Dotaz č. 

Přes veškeré úsilí se chazeči nepodařilo nalézt části D.2.1.5.2 „Úpravy, přeložky VVN“ a 
„Úpravy, přeložky VN, NN“, stejně jako stavební objekty spadající do těchto částí –

to ani v soupisu prací, ani v projektové dokumentace. Tyto objekty se vyskytují pouze v souhrnné 
technické zprávě a v koordinačním situačním výkrese C_3_2_101. Tímto žádá
prověření.

Odpověď č. 

uvedenému uvádí SO úprav a přeložek VVN (část dokumentace D.2.1.5.2) tvoří 
celkem 4 SO. SO úprav, přeložek VN a NN (část dokumentace D.2.1.5.3) pak tvoří celkem 8 

Koncepce technického řešení byla definována již dokumentací k územnímu řízení a je na n
vydáno platné územní rozhodnutí. Pro koordinaci jsou uvedené SO zakresleny v koordinačních 
situačních výkresech (část .3.2.xxx) a stručně popsány v Souhrnné technické zprávě (část 
B.1). Tyto SO budou realizovány dle uzavřených (připravovaných) smluv o přeložce distribuční 
soustavy mezi zadavatelem a konkrétním provozovatelem distribuční soustavy. Tyto SO nejsou 
předmětem veřejné zakázky a proto nejsou detailněji doloženy v zadávací dokumentaci.

Dotaz č. 

V návaznosti na dotaz č.119 Zadavatel opravil soupis práci a uvádí že Žlutá kniha FIDIC (YB) 
žádné nájmy Zároveň v textaci pokynu pro dodavatele bod č.13 odstavec 13.2 uvádí 
podmínky pro žlutou knihu kde je uvedeno že položka objektu SO 98 98 bude oceněná pevnou 
částkou a dál v popisu pro Červenou knihu už tento objekt nezmiňuje. Tímto Uchazeč žádá 

Uveřejněno na profilu zadavatele



Odpověď č. 

davatel setrvává na svém ysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 119 a v návaznosti 
na něj sjednocuje informace poskytované dodavatelům tak, že z čl. 13.2, prvního odstavce 
Pokynů pro dodavatele vypouští větu „Zadavatel uvádí, že položka č. 4, značky OST1–Nájmy, 
hrazené zhotovitelem stavby, pod SO 98 98 bude ze strany účastníků zadávacího řízení oceněna 
pevnou částkou, která je pro všechny účastníky stanovena závazně ve výši Kč 
bez DPH.“

Ondřej Göpfert
ředitel investičního
Správa železnic, státní organizace
na základě pověření č. 14
(podepsáno elektronicky) 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5670592

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 168ed280-11d1-4875-ac98-d2badb1c2b74

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina JUNGOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.05.2025 11:02:41

Hash komponenty: 746d404f83b6a48370ad24d07afd088fea69f2db0bc809561ee49e081f447620

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-05-27T09:02:42+0000


		2025-05-27T15:33:20+0200
	Podepsáno elektronicky




